投标截止时间 2025 年 8 月 7 日 09 时 00 分

投标人确认收到招标文

件澄清的时间

在收到相应澄清文件后 24 小时内，如未按时回函确认，视为

投标人已收到招标文件的澄清。

2.3

投标人确认收到招标文

件修改的时间

在收到相应修改文件后 24 小时内，如未按时回函确认，视为

投标人已收到招标文件的修改。

3.1.1

构成投标文件的其他材

料
投标人认为有必要的其它材料

3.3.1 投标有效期 90 日历天

3.4.1 投标保证金

一、投标保证金

1、投标保证金数额：人民币大写：贰拾柒万元整，小写：

￥270000.00 元；

2、保证金递交的截止时间：2025 年 8 月 6 日 23 时 59 分前；

3、递交形式：

（1）投标人打开 http://221.176.192.166:8080/ggzy/ 登录

电子交易系统，对应已参与投标项目依次点击“参与投标”→

“费用缴纳指南”→“费用缴纳说明”→“保证金缴纳说明单”，

获取平顶山银行虚拟子账户缴纳说明单，根据每个标段缴纳说

明单生成的银行账户在缴纳截止时间前缴纳；

（2）成功缴纳后重新登录前述系统查询确定费用到账，依次

点击“参与投标”→“保证金绑定”→“绑定”进行投标保证